THƯ MỜI BÁO GIÁ DỊCH VỤ
Phục vụ đợt đợt điều tra, đánh giá tình trạng dinh dưỡng của bà mẹ và

trẻ em dưới 5 tuổi tại thành phố Hải Phòng năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị/nhà cung cấp

Thực hiện theo Kế hoạch điều tra, đánh giá tình trạng dinh dưỡng của bà

mẹ và trẻ em dưới 5 tuổi tại thành phố Hải Phòng năm 2025. Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật thành phố Hải Phòng kính mời các đơn vị cung cấp quan tâm và có

khả năng cung ứng gửi báo giá đến cho chúng tôi. (Thông tin Báo giá theo mẫu

tại Phụ lục gửi kèm).

- Tên đơn vị nhận báo giá: Phòng Tổ chức hành chính - Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật thành phố Hải Phòng.

- Địa chỉ: 84 Nguyễn Tất Tố, phường Lê Chân, thành phố Hải Phòng.

- Số điện thoại liên hệ: 0225.3842878

- Hạn chót nhận báo giá: 17h00 ngày 8/7/2025.

  - Bản chào giá được gửi trực tiếp, bằng Fax hoặc điện tín đều được chấp nhận.

 Vậy Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng thông báo để Quý

đơn vị được biết và mong sớm nhận được báo giá của Quý đơn vị.

   Trân trọng cảm ơn./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang Web CDC;

- K.TTGDSK; K.DD;

- P.TCKT;

- Lưu: VT,TCHC.

GIÁM ĐỐC

Đồng Trung Kiên

SỞ Y TẾ HẢI PHÒNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /TTKSBT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng    năm 2025

Phụ lục

CÔNG TY......

Địa chỉ:

MST:

SĐT:

                                                             Hải Phòng , ngày     tháng     năm 2025

BẢNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng

Công ty......... trân trọng gửi tới Quý đơn vị báo giá như sau:

Đơn vị tính: VNĐ

TT Nội dung

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền

1 Thuê nhà bạt:

- Kích thước: (5,0 x 6,0)m: - Nhà

khung sự kiện (nhà giàn không gian):

Khung nhôm đường kính (30 x30)cm,

cột kéo cao tối đa 6,0m, mái phủ vải

bạt cao cấp chống nắng

02 bộ thuê/điểm x 30 điểm = 60 bộ

Bộ 60

2 Thuê bàn ghế 01 bộ gồm:

- Bàn hình chữ nhật inox. Kích thước

(1400 x 800)mm:  01 cái.

- Ghế tựa inox: 06 cái.

- 10 bộ thuê/điểm x 30 điểm = 300 bộ

Bộ 300

 Tổng cộng:

Số tiền bằng chữ:

Ghi chú:

Giá trên đã bao gồm chi phí vận chuyển, bàn giao và các loại thuế, phí (nếu có).

		2025-07-04T16:26:41+0700
	Việt Nam
	Đồng Trung Kiên <dongtrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-04T17:22:03+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-04T17:22:04+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-04T17:22:05+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-04T17:22:05+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-04T17:22:06+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!